


▪

▪

▪

▪

▪

▪



▪

▪

▪



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪



▪

▪

▪

Nový zpoplatněný objem:

→



▪

▪

▪

▪

Nový zpoplatněný objem:

→



KRITÉRIUM



▪

▪

▪

▪

▪



Kritérium / Varianta „0“ RoP(a) RoP(b) RoP(c) NoP(a) NoP(b)

Princip znečišť. platí

Motivační účinek

Náklady

Přínosy

Rizika



Kritérium / Varianta „0“ RoP(a) RoP(b) RoP(c) NoP(a) NoP(b)

Princip znečišť. platí

Motivační účinek

Náklady

Přínosy

Rizika



Kritérium / Varianta „0“ RoP(a) RoP(b) RoP(c) NoP(a) NoP(b)

Princip znečišť. platí

Motivační účinek

Náklady

Přínosy

Rizika

✓ ✓ ✓



▪

▪

▪

▪

▪

▪

ha

ha



▪

▪

▪

▪

▪

▪

ha

ha







▪

▪

▪

▪





▪

Typ zařízení

Úleva stočné DV (%) Úleva stočné OV (%)

Vsakovací (kv = 5*10-4 m/s)

Vsakovací (kv = 5*10-5 m/s)

Vsakovací (kv = 5*10-6 m/s)

Retenční (qs = 3 l/s/ha)

Akumulační (zásoba 21dní)



RoP NoP

vsakovací (kv = 5x10-4 m/s)

vsakovací (kv = 5x10-5 m/s)

vsakovací (kv = 5x10-6 m/s)

retenční při qs = 3 l/s/ha

akumulační (zásoba 21 dní)

▪



RoP NoP

vsakovací (kv = 5x10-4 m/s)

vsakovací (kv = 5x10-5 m/s)

vsakovací (kv = 5x10-6 m/s)

retenční při qs = 3 l/s/ha

akumulační (zásoba 21 dní)

▪



RoP NoP

vsakovací (kv = 5x10-4 m/s)

vsakovací (kv = 5x10-5 m/s)

vsakovací (kv = 5x10-6 m/s)

retenční při qs = 3 l/s/ha

akumulační (zásoba 21 dní)

▪



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪






